
LA PLATA, 03 de enero de 2013.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7599 
 
 
VISTO:  
 El memorando remitido por la Secretaría de Hacienda, con relación a la situación de 
los profesionales que fueran incluidos en el listado de suspendidos a partir del 01/01/2013, 
de la Resolución de C. D. 3482/12; y, 
 
 
CONSIDERANDO: 

Que los profesionales regularizaron su deuda de Derecho de Ejercicio Profesional. 
 Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Anúlase la suspensión aplicada a los profesionales que a continuación se 
mencionan mediante Resolución de Consejo Directivo n° 3482/12. 
 
PROFESIONAL MAT. Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BOVERI, Roberto Oscar C.P. 28 222 7184/6 MERCEDES 
CARROZZA, Ana María C.P. 51 12 12890/2 C.A.B.A. 
ESTENOZ, Luz María C.P. 60 140 15324/9 LA PLATA 
INSAURRALDE, Miguel Angel C.P. 71 29 18106/4 LOMAS DE ZAMORA 
MARTINEZ PAVAN, Mirta Beatriz C.P. 74 134 19000/4 LOMAS DE ZAMORA 
MANGAS, Rodolfo Antonio C.P. 86 21 22005/1 C.A.B.A. 
ORTIZ, Evangelina Mariana C.P. 86 127 22114/7 LA PLATA 
PEREZ, Gabriel Francisco C.P. 87 108 22357/3 MERCEDES 
CARBAJO, Ramiro Alberto Antonio C.P. 90 39 23069/3 NECOCHEA 
LOPEZ, Antonio Daniel C.P. 90 216 23248/3 AVELLANEDA 
VALTUEÑA, Mariela Verónica C.P. 93 8 23819/8 LA PLATA 
REY, Héctor Alberto C.P. 94 216 24303/5 C.A.B.A. 
AGUIRRE, María Marta L.A. 3 30 25288/3 LA PLATA 
ROMEO, Ana María C.P. 100 2 25632/3 LA PLATA 
BESSIERES, Adriana Elvira C.P. 103 200 26629/9 C.A.B.A. 
GONZALEZ GORLERO, Gabriel F. C.P. 104 49 26733/3 C.A.B.A. 
PIERGIACOMI, Fabián Marcelo C.P. 104 123 26807/1 LA PLATA 
TRONCONI, Myriam Alejandra C.P. 106 144 27361/9 C.A.B.A. 
BUSTI, Juan Manuel C.P. 110 34 28284/7 LA PLATA 
PEREZ, Pedro Adrián C.P. 113 99 29127/7 SAN MARTÍN 
GONZALEZ, Matías Saúl C.P. 130 88 33596/7 BAHÍA BLANCA 

 
 
dem/RAT 

 



PROFESIONAL MAT. Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LIZAMA CELIS, Antonella Denisse C.P. 136 42 35147/4 SAN ISIDRO 
NERVI, María Celeste C.P. 139 75 35975/1 CHACABUCO 
RUIZ, Sabina Sofía C.P. 140 101 36263/8 SAN MARTÍN 
CASCHERA, Emanuel C.P. 141 217 36658/7 LA PLATA 
BELLIDO, María del Valle C.P. 143 59 37022/3 LOMAS DE ZAMORA 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese; comuníquese; publíquese por un día en el Boletín Oficial de la 
Pcia. de Buenos Aires, pase a consideración del Consejo Directivo para su ratificación; 
cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 
dem/RAT 
 


	MERCEDES
	7184/6
	222
	28
	C.P.
	BOVERI, Roberto Oscar
	C.A.B.A.
	C.P.
	CARROZZA, Ana María
	LA PLATA
	C.P.
	ESTENOZ, Luz María
	LOMAS DE ZAMORA
	C.P.
	INSAURRALDE, Miguel Angel
	LOMAS DE ZAMORA
	C.P.
	MARTINEZ PAVAN, Mirta Beatriz
	C.A.B.A.
	C.P.
	MANGAS, Rodolfo Antonio
	LA PLATA
	C.P.
	ORTIZ, Evangelina Mariana
	MERCEDES
	C.P.
	PEREZ, Gabriel Francisco
	NECOCHEA
	C.P.
	CARBAJO, Ramiro Alberto Antonio
	AVELLANEDA
	C.P.
	LOPEZ, Antonio Daniel
	LA PLATA
	C.P.
	VALTUEÑA, Mariela Verónica
	C.A.B.A.
	C.P.
	REY, Héctor Alberto
	LA PLATA
	L.A.
	AGUIRRE, María Marta
	LA PLATA
	C.P.
	ROMEO, Ana María
	C.A.B.A.
	C.P.
	BESSIERES, Adriana Elvira
	C.A.B.A.
	C.P.
	GONZALEZ GORLERO, Gabriel F.
	LA PLATA
	C.P.
	PIERGIACOMI, Fabián Marcelo
	C.A.B.A.
	C.P.
	TRONCONI, Myriam Alejandra
	LA PLATA
	C.P.
	BUSTI, Juan Manuel
	SAN MARTÍN
	C.P.
	PEREZ, Pedro Adrián
	BAHÍA BLANCA
	C.P.
	GONZALEZ, Matías Saúl
	SAN ISIDRO
	35147/4
	42
	136
	C.P.
	LIZAMA CELIS, Antonella Denisse
	CHACABUCO
	C.P.
	NERVI, María Celeste
	SAN MARTÍN
	C.P.
	RUIZ, Sabina Sofía
	LA PLATA
	C.P.
	CASCHERA, Emanuel
	LOMAS DE ZAMORA
	C.P.
	BELLIDO, María del Valle

